



همکاری مردم با پلیس.

سارقان به عنف را ناکام گذاشت

در سایه همکاری مردم با مأموران انتظامی شهرستان کازرون، سارقان به عنف در حین سرقت دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در تشریح این خبر گفت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه دو نفر سارق قصد سرقت از شهروندی را در شهر قائمیه دارند، بلافاصله واحد‌های گشت انتظامی وارد عمل شدند. سرهنگ "مهداد منوشق" افزود: مأموران با حضور در محل موفق شدند دو نفر سارق که قصد سرقت از یک شهروند را داشتند اما با مقاومت وی و حضور مردم ناکام مانده بودند را مشاهده و دستگیر نمایند. وی ادامه داد: متهمان با انتقال به مقر انتظامی به بزه انتسابی اقرار و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. فرمانده انتظامی کازرون با تأکید بر اینکه تماس سریع با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، ارائه آدرس صحیح و اطلاعات دقیق مالباخته در کشف و دستگیری سریع متهم بسیار مهم و موثر می باشد خاطر نشان کرد: پلیس بسیاری از موفقیت‌های خود در کشف جرائم و دستگیری مجرمان را مدیون مشارکت خوب مردم است و قطعاً این مشارکت و همکاری به امنیت پایدار در جامعه منجر خواهد شد.

بیش از ۱۳ میلیارد ریال وام قرض الحسنه به مددجویان کازرون پرداخت شد

مبلغ ۱۳ میلیارد و ۸۲۲ میلیون ریال وام قرض الحسنه کارگشایی در سالی که گذشت به مددجویان کمیته امدادشهرستان کازرون در سه فصل‌های مختلف پرداخت شد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امدادشهرستان کازرون پرویز شفیعی با اعلام این خبر گفت: بیش از ۱۳ میلیارد ریال به مددجویان تحت پوشش این نهادوام قرض الحسنه کارگشایی پرداخت شده که این میزان در مقایسه با سال گذشته بیش از ۴۶ درصد



افزایش داشته است. شفیعی اظهار داشت: مددجویان کمیته امداد معمولاً با مشکلات معیشتی، تعمیر مسکن، ازدواج، پرداخت بدهی و غیره روبه‌رو هستند و یکی از خدماتی که کمیته امداد برای حل مشکلات خانواده‌های تحت حمایت ارائه می کند، پرداخت وام‌های قرض الحسنه کارگشایی است. وی افزود: اتفاق و کمک به فقرا سبب توسعه سرمایه می شود چرا که توسعه رزق به دست خداوند متعال است و اوست که می تواند با برکات زمین و آسمان به آن وسعت بخشد. مدیر کمیته امداد کازرون خاطر نشان کرد: در سال ۹۳ مبلغ ۱۳ میلیارد و ۸۲۲ میلیون ریال وام قرض الحسنه به ۱۲۲۴ نفر از مددجویان تحت پوشش این نهاد پرداخت شده است که از نظر تعداد تسهیلات پرداختی ۲۷٪ رشد داشته ایم. وی تصریح کرد: این وام‌ها برای گشایش مشکلات کاری و زندگی نیازمندان در زمینه‌های تأمین چیهیزیه، کمک به امر تحصیل دانش آموزان و دانشجویان، کمک به احداث، تعمیر، خرید و تکمیل مسکن، کمک به امر درمان مددجویان، اشتغال و کارآرگشایی پرداخت شده است. شفیعی بیان داشت: این وام‌ها به صورت وام‌های قرض الحسنه ۲۰، ۱۰، ۸ و ۳۰ میلیون ریالی بوده و از محل اعتبارات دولتی، کمک‌های مردمی و بازپرداخت اقساط تأمین شده است.

تیم و ایبال مهرنجان روستای مهرنجان شد

سرویس خبری اعلی‌رضا گلچین: مسابقات والیبال جام شهدا مهرنجان ساعت ۱۱ در سالن برادران اسکندری برگزار شد که فینال مسابقات والیبال جام شهدا مهرنجان با نام و یاد جوانان ناکام مسلم و حسینقلی اسکندری راس ساعت ۱۱:۳۰ با حضور و همکاری رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان، زهرایی رئیس هیات والیبال و حاج آقا رضایی امام جماعت مسجد جامع، دبیار و شورای اسلامی این روستا و کیامر ز اسکندری و حاج حسین اسکندری و حضور مسولین و پیشکسوتان ورزشی شرکت ۵ تیم احمد آباد درس - شهدای مهرنجان - باشگاه فرهنگی ورزشی حسینیه حضرت علی اصغر مهرنجان - شهدای بالاده - شورای مشتای با حضور تماشاگران خوب و فهم روستای مهرنجان و طرفداران هر دو تیم بخوبی برگزار گردید. صداقت از همکاری مسولین محلی روستای مهرنجان و هیات والیبال حاج آقا رضایی و حسین اسکندری در برگزاری این مسابقات تقدیر نمود. در پایان تیم های مهرنجان مقام اول - احمد آباد مقام دوم - شهدای مشتای مقام سوم و بالاده مقام چهارم را کسب نمودند. ایمان راسخ و احد فرهادی داوران این مسابقات بودند.

جلسه اطفاء حریق با کارشناسان و بازرسی اداره کل منابع طبیعی فارس برگزار شد

با حضور چند تن از کارشناسان اداره کل از جمله کارشناس معین اطفاء حریق، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون و کارشناسان یگان حفاظت و روابط عمومی، جلسه ای در دفتر ریاست اداره شهرستان برگزار گردید. در این جلسه اعلام شد با توجه به فرا رسیدن فصل خشک شدن عولفه مرعی و حضور گردشگران در عرصه مناطق جنگلی و مرعی و در مواردی بهره برداری از محصولات جنگل، بروز آتش سوزیها دور از انتظار نیست لذا با آگاهی به حضور قربانان و محافظین محسوس و نامحسوس جنگل، مناطق بحرانی پهنه بندی و بین نیروها تقسیم کار صورت گرفت. به طوریکه با حداقل زمان ممکن هر گونه بروز آتش کنترل و از خسارات بیشتر جلوگیری شود. همچنین مقرر شد در خصوص تأمین وسایل اطفاء حریق و تشکیل آکیپهای ۱۵ نفره اطفاء حریق محلی هماهنگی لازم به عمل آمد. در ادامه والی، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خواهان مساعدت بیشتر اداره کل با نیروهای اداره قبل و بعد از وقوع آتش سوزی شد. وی همچنین از همه مردم به خصوص مردم فهم کازرون خواست که با توجه به این که روشن کردن آتش در عرصه منابع طبیعی ممنوع است، از بفرار و ختن آتش به ویژه در این زمان جدا خودداری نمایند.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

دوشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۲۴ صفحه ۹

تأکید بر برخورد قاطع با قاچاق چوب، هیزم و زغال در جلسه اداره تعزیرات حکومتی و منابع طبیعی کازرون

جلسه اداره تعزیرات حکومتی شهرستان کازرون با حضور ریاست اداره تعزیرات کازرون و رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان برگزار گردید.

در این جلسه رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با اشاره به لزوم برخورد قاطعانه با مجرمین در عرصه منابع طبیعی، به عملکرد حفاظتی این اداره برای حفظ و توسعه پوشش جنگلی شهرستان به خصوص قطعه ۹۰ هزار هکتاری جنگل بلوط که از ارتفاعات روستای درانه شروع و به حوزه استحفاظی شهرستان ممسنی منتهی می شود، اشاره و اعلام کرد: در خصوص احیا و جبران جنگل از بین رفته و افزایش سرانه فضای سبز در سال گذشته تعداد ۶۳۰ اصله نهال بلوط که توسط اداره در نهالستان پرورش یافته بود، به جنگل موجود اضافه شده است، لذا خواستار برخورد قاطعانه به منظور پیشگیری از تکرار جرایمی مانند قاچاق چوب، هیزم و زغال و استقرار آرامش در منطقه جنگلی را از اداره تعزیرات خواستار شد.

در ادامه پویان نژاد، رئیس اداره تعزیرات کازرون نیز برخورد قانونی و قاطع با قاچاقچیان را علاوه بر وظیفه قانونی، وظیفه شرعی و اسلامی دانست و در این خصوص قول مساعدت و همکاری مطلوب و قانونی داد.

فرماندار کازرون:

نگاه هزینه ای به

مباحث فرهنگی صحیح نیست

فرماندار کازرون با بیان اینکه اگر برنامه‌های فرهنگی هزینه‌ای انجام شود باید مدیریت شود تا در آمدزا خواهد باشد، گفت: در مباحث فرهنگی، نگاه هزینه‌ای صحیح نیست که باید همدلی، اتحاد و حضور مردم در حوزه سرمایه گذاری و اشتغال را به همراه داشته باشد.



به گزارش روابط عمومی فرماندار کازرون، حمیدرضا گرامی در جلسه هماهنگی و همفکری برگزار شده فرهنگ کازرون، وحدت، همدلی و استفاده از تجارب و ایده‌ها در جهت پیشرفت شهرستان را هدف اصلی برگزاری این نشست عنوان کرد.

وی نیروی انسانی کارآمد را مهمترین مشخصه شهرستان کازرون برشمرد و افزود: در طول سال هالسان‌های شایسته‌ای از این شهرستان به فعالیت‌های بزرگ و مهمی در ایران و خارج از کشور پرداخته‌اند.

فرماندار کازرون خاطر نشان کرد: جایگاه و قدمت این شهرستان در تاریخ ایران در زمینه‌های تاریخی، فرهنگی، جغرافیایی و تجاری به کسی پوشیده نیست که جنبش بتاسیل‌های آن در کنار هم فرد را به این نکته می رساند که هنوز جای کار زیادی در این شهرستان تاریخی وجود دارد.

گرامی با بیان اینکه پیش از هر موضوعی به مباحث فرهنگی در این شهرستان توجه کرده‌ام، تصریح کرد: مقوله فرهنگ مقدم بر اقتصاد است که اگر به معنای واقعی نهادینه شود زمینه رونق اقتصادی را فراهم خواهد کرد.

وی با تأکید بر عدم مغایرت روش‌های فرهنگی در حوزه اقتصادی، گفت: در صورت وجود مغایرت نگاه به حوزه سرمایه‌گذاری نگاهی توأم با سوءظن خواهد بود و سرمایه‌گذاران به جایی مهاجرت خواهند کرد که فضای سودهی برایشان فراهم شود. فرماندار کازرون در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری دهه فرهنگ این شهرستان اشاره کرد و گفت: سال گذشته در شورای فرهنگ عمومی شهرستان برگزاری این دهه در اردیبهشت ماه امسال در دستور کار قرار گرفت.

گرامی بیان کرد: مشارکت همه جانبه مردم در جهت هر چه بهتر برگزار شدن و شاخص سازی در معرفی شهرستان کازرون ضروری است.

وی با بیان اینکه اگر در این برنامه‌ها هزینه‌ای انجام شود باید مدیریت شود تا در آمدزا خواهد باشد، گفت: در مباحث فرهنگی، نگاه هزینه‌ای صحیح نیست که باید همدلی، اتحاد و حضور مردم در حوزه سرمایه گذاری و اشتغال را به همراه داشته باشد.

فرماندار کازرون خاطر نشان کرد: سال گذشته تولید گندم شهرستان به ۵۰ هزار تن رسید اما در سال جاری به دلیل کم آبی و خارج شدن بخشی از اراضی زیر دیم از مدار برداشت تا میزان ۲۳ هزار تن بر آورد شده است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدین وسیله اعلام میشود خواهان محمد رضا خواجه فرزند شهریار دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت و الزام به تنظیم سند رسمی نسبت به پنج هزار متر مربع زمین تحت پلاک ثبتی ۱۳۶ قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون به طرفیت خواندگان ۲- کوروش ۲- لادن ۳- روح انگیز ۴- زرین دخت ۵- سیاوش ۶- نیره ۷- لاله ۸- زاله ۹- خانم انگیز ۱۰- فرود ۱۱- سوسن ۱۲- خانم اعظم هنگی امیر عضدی ۱۳- بهتری امینی ۱۴- عزیزه ازدری تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۴۰۰۶۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه تاریخ ۹۴/۴/۹ ساعت ۹ تعیین شده است که با توجه به مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه دوم دادخواست و ضمیمات را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۵/۹۴ م الف

مدیر دفتر شعبه چهارم دادگاه حقوقی شهرستان کازرون ۴/۲/۷۶

در شانزدهمین سفر استانی دولت تدبیر و امید مورد موافقت قرار گرفت؛

تصویب تکمیل و اجرای چند طرح

در شهرستان کازرون

فاضلاب استان فارس

با تخصیص ۱۰۰ درصد اعتبارات، در سالهای ۹۴ و ۹۵ فقط مدول اول تصفیه خانه این دو طرح تا هفته دولت سال ۱۳۹۵ به بهره برداری می رسد.

ساختمان شبکه آبیاری و زهکشی حوضه موند (شبکه فرعی آبیاری و زهکشی) توسط وزارت جهاد کشاورزی

استان فارس، مقصد شانزدهمین سفر استانی دکتر حسن روحانی رییس جمهوری و اعضای کابینه اش در نهم اردیبهشت ماه ۹۴ بود که محاصل این سفر تعهد به تکمیل و اجرای ۹۲ طرح به ارزش ریالی ۹ هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال در این استان بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، در این سفر ۹۲ طرح و پروژه مربوط



به میزان ۲ هزار و ۳۲۰ هکتار در فیروزآباد، فیر، کارزین، لار، کازرون، جهرم و خنج که تا پایان سال مالی ۹۴ به بهره برداری می رسد.

اجرای عملیات آب و خاک کشاورزی در حوضه موند توسط وزارت جهاد کشاورزی

به میزان سه هزار هکتار در فیروزآباد، فیر، کارزین، لار، کازرون، جهرم و خنج که تا پایان سال مالی ۹۴ به بهره برداری می رسد.

بهبودی راه اصلی کازرون - فراشبند - فیروزآباد (کازرون - فراشبند) توسط وزارت راه و شهرسازی

با تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبارات مصوب سال ۹۴، به میزان ۳۳ کیلومتر حذف گردنه خرقه در مسیر کازرون - فیروزآباد از قطعه فیروزآباد - فراشبند تا هفته دولت سال ۹۵ به بهره برداری می رسد.

دکتر حسن روحانی رییس جمهوری کشورمان در شانزدهمین سفر استانی خود، روز چهارشنبه و پنجشنبه نهم و دهم اردیبهشت ماه ۹۴ میهمان مردم استان فارس و شهر شیراز بود.

به حوزه‌های تربیت بدنی، کشاورزی و منابع آب، حمل و نقل، عمران شهری، رفاه و تأمین اجتماعی و بهداشت و سلامت مورد موافقت دولتمردان قرار گرفت.

جمع کل اعتبارات مصوب برای اجرایی شدن این طرح‌ها در سالهای ۹۴ و ۹۵، به میزان ۹ هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.

اعتبار، در حوزه عمران شهری ۱۰ طرح و پروژه به سه هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال توزیع طرح‌های یاد شده بر اساس موضوع به شرح زیر است:

در حوزه حمل و نقل ۱۷ طرح و پروژه به ۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار، در حوزه کشاورزی و منابع آب ۱۰ طرح و موضوع به ۲ هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال اعتبار، در حوزه عمران شهری ۱۰ طرح و پروژه به سه هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال اعتبار، در حوزه رفاه، تأمین اجتماعی و بهداشت و درمان پنج طرح و پروژه به ۳۴۰ میلیارد ریال اعتبار و در حوزه تربیت بدنی ۵۰ طرح و پروژه به ۲۹۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب شد.

جایگاه شهرستان کازرون در این پروژه ها

ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرهای کازرون و نورآباد توسط شرکت آب و

خواهر و برادر نابینا در گردهمایی حافظان قرآن، آیات الهی را تلاوت کردند

این دو خواهر و برادر که اهل روستای پیرسبز بخش قائمیه شهرستان کازرون هستند، به دلیل نابینایی و معلولیت، سواد ندارند و به صورت شنیداری قرآن را فرامی گیرند.

این خواهر و برادر مدت یکسال است که به حفظ قرآن کریم مشغول هستند و روزانه حدود سه ساعت قرآن را تلاوت می کنند. این گردهمایی با حضور هزار و ۶۲ حافظ قرآن از



سراسر کشور به مدت دو روز در حرم مطهر حضرت احمدین موسی شاهرخ (ع) برگزار شد.

قرآن خوانی خواهر و برادر نابینا و معلول جسمی حرکتی اهل شهرستان کازرون فارس یکی از بخش‌های گردهمایی حافظان کل قرآن کریم کشور در حرم مطهر حضرت احمدین موسی شاهرخ (ع) بود که با استقبال روبرو شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، علی اصغر کاویانی ۲۶ ساله و سمیه کاویانی ۲۴ ساله که نابینا و معلول جسمی حرکتی هستند، توانسته‌اند ۲۷ جز و ۱۴ جزء از قرآن کریم را حفظ کنند.

خدامان عرصه اصلاح و تربیت در زندان کازرون تقدیر شدند

به مناسبت روز معلم و میلاد با سعادت امام علی مراسم جشنی با حضور فرهاد سالاری مدیرعامل بنیاد تعاون زندانهای فارس، عبدالصاحب قائمی رئیس

جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، جمعی از مربیان و معلمان، ریاست، معاون و کارکنان، روحانیون و مددجویان زندان در سالن واحد فرهنگی برگزار شد.

به مناسبت روز معلم و میلاد با سعادت امام علی مراسم جشنی با حضور فرهاد سالاری مدیرعامل بنیاد تعاون زندانهای فارس، عبدالصاحب قائمی رئیس جهاد

کشاورزی شهرستان کازرون، جمعی از مربیان و معلمان، ریاست، معاون و کارکنان، روحانیون و مددجویان زندان در سالن واحد فرهنگی برگزار شد.

در این مراسم ضمن مولود خوانی و اجرای مراسم مختلف فرهنگی، توسط رئیس زندان و مدیرعامل بنیاد تعاون

پیرامون ارزش مقام معلم و علم در جهت اصلاح بزهکاران سخنانی ایراد نمودند.

مدیرعامل بنیاد تعاون فارس نیز ضمن بیان اهمیت اشتغال در جهت جلوگیری



در زمینه‌های مذهبی، حرفه‌آموزی، علوم قرآنی و هنری در بین مددجویان در جهت بازگشت شرافتمندانه آنان توسط مربیان و مراقبین و روحانیون گام‌های اساسی برداشته شود.

در این مراسم ضمن مولود خوانی و اجرای مراسم مختلف فرهنگی، توسط رئیس زندان و مدیرعامل بنیاد تعاون